様式第１号

令和　　　年　　　月　　　日

　多良間村長　　伊良皆光夫　　殿

　◆　本申請書の他、以下の書類を添付してご提出ください。

１．　振込用通帳の最初見開きページの写し

２．　次のいずれかの書類

３．令和2年分申告書（写し）

口座名義

　　　　　　　　　　（銀行・郵便局・農協）　　　　　　　　　　　（支店・店番）

普通預金 当座預金
その他

（　　　　　　　　　　）

請求額

金融機関名

預金種目
いずれかに○

口座番号

（フリガナ）

事
業
所
情
報

事業所名

記

宿泊業

飲食業

その他の業種

添付書類

旅館業許可証（写し）

食品衛生法に基づく営業許可証（写し）

営業許可証（写し）

業種
（該当に○）

多良間村観光関連事業者持続化支援給付事業交付請求書

　多良間村観光関連事業者持続化給付事業交付要綱の規定により、下記のとおり給付金の交付
を請求します。

マリンサービス業 海域レジャー事業届出書（県公安委員会）（写し）

申請額

〒
多良間村字

　多良間村観光関連事業者持続化支援給付事業交付要綱の規定により、次のとおり給付金の交
付を申請します。

令和3年度　多良間村観光関連事業持続化支援給付事業交付申請書

生年月日
大正・昭和・平成

電話番号

年　　　月　　　日

〒
多良間村字

代
表
者
情
報

住　　所

氏　　名 印

住　　所